关于东源县叶潭镇半埔村第二卫生站注销的公示

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》和《中医（综合）诊所基本标准》等法律法规及相关政策要求，现将该卫生站注销情况予以公示。
1、 [bookmark: OLE_LINK4]医疗机构名称：东源县叶潭镇半埔村第二卫生站
2、 医疗机构法定代表人：冯敬平；主要负责人：刘木添
三、医疗机构类别：卫生站
四、医疗机构执业地点：东源县叶潭镇半埔村
五、经营性质：非营利性
六、医疗机构的床位：0张
七、服务对象：社会
公示时间：2025年11月7日至13日（5个工作日）。任何单位或个人如对公示内容有意见建议，可通过电话、信函或面谈等形式向我局医政与中医药管理股反映。
联系人：张妮
联系电话：0762-8831212

东源县卫生健康局
[bookmark: _GoBack]                                 2025年11月7日